
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 

Církev bratrská v Ostravě  kazatel sboru:  vikář: 

28.října 148, 702 00 Ostrava  Daniel Jurčo  Jiří Valeš 

www.cb.cz/ostrava, tel.: +420 596 633 822  daniel.jurco@cb.cz  jiri.vales@cb.cz 

bankovní spojení: 1035001155/5500  mobil: +420 731 429 464  mobil: 420 731 017 822 

Církev bratrská v Ostravě 
Sborová oznámení 

DUBEN 2013 
 

PRAVIDELNÝ PROGRAM: 
ÚTERÝ 9:30 Maminec 
STŘEDA 15:00 Klub seniorů   
STŘEDA 18:30 Biblická a modlitební hodina 
PÁTEK 15:00 Dorost (www.cb.cz/ostrava/archa) 
SOBOTA 17:00 Mládež (www.facebook.com/mladezOstrava) 
NEDĚLE 8:45 Modlitební chvíle 
NEDĚLE 9:30 Bohoslužba (www.cb.cz/ostrava/zive) 
NEDĚLE 18:45 Biblická skupinka mládeže 
 

MIMOŘÁDNÝ PROGRAM: 
PONDĚLÍ 12.5. 18:00  Modlitby za Ostravu 
 

PLÁN SLUŽEB: 
STŘEDA 3.4. Daniel Jurčo 
NEDĚLE 7.4. Daniel Jurčo, Svatá Večeře Páně 
STŘEDA 10.4. Daniel Jurčo 
NEDĚLE 14.4. Daniel Jurčo 
STŘEDA 17.4. Jiří Klein 
NEDĚLE 21.4. Marek Halfar 
STŘEDA 24.4. Nicol Valešová 
NEDĚLE 28.4. Ben Rychlik 
 

NABÍDKA DALŠÍCH PROGRAMŮ: 
Konference PŘIHOŘÍVÁ - Dotknout se naděje 20.-21.4.2013 v Kutné Hoře 
Naději vkládáme do toho, co zatím úplně neznáme, ale co vyhlížíme. V tomto 
duchu nás bude provázet hlavní text konference: Volej ke mně a oznámím ti veliké 
a nedostupné věci, které neznáš... (Jr 33:3) Proč se vydat na konferenci Přihořívá? 
Protože se jedná o jednu z mála konferencí pro všechny generace! … další 
informace na www.cb.cz/prihoriva . 
 
Výlet KOPRu do okolí Hradce nad Moravicí, 27.4.2013 
Zveme tatínky a jejich děti! Sraz: vlakové nádraží Ostrava-Svinov v 8:20 (odjezd 
vlaku 8:46). Příjezd: vlakové nádraží Ostrava-Svinov v 17:02.  Více informací na tel. 
739 600 648, Jiří Šimpach nebo www.cb.cz/ostrava/kopr . 
 



Konference SROZUMITELNÍ A MOCNÁ CÍRKEV, 10.-11.5.2013, Havířov 
Srozumitelná a mocná je konference k vyzbrojení každého křesťana k tomu, aby 
mohl být lepším následovníkem Krista a abychom spolu mohli zjevit moc Božího 
království tomuto světu. Církev nemusí dělat kompromisy, aby byla milá lidem, jako 
tomu bylo ve Skutcích apoštolských… Konferenci pořádá Církev bez hranic Praha 
(www.jinacirkev.cz) ve spolupráci s místní misijní skupinou Církev NA CESTĚ 
(www.cirkevnaceste.cz). Konferenční poplatek při registraci online do 30.4. je 50 
Kč.  Registrace a program na www.jinacirkev.cz . 
 
POBYT RODIN, 21.-23.6.2013, Bíla Holubice, Moravice 
Tradiční pobyt rodin. Bude možné ubytování i ve vlastních stanech za symbolický 
poplatek.  Bližší informace u manželů Rychlikových. 
 
 

PRÁZDNINOVÉ AKCE: 
English Fishnet Camp 2013 junior, 29.6. - 6.7., RS Prudká, 8-14 let, www.fishnetsro.cz 
English Fishnet Camp 2013 senior, 29.6. - 6.7., RS Prudká, 14-20 let, www.fishnetsro.cz 
Dětský tábor KOPRu, 3.-14.8., Roudno, 5-12 let, info J.Šimpach, www.cb.cz/ostrava/kopr 
Dorostový tábor, 11.-24.8., 9-16 let, info Jiří Fojtík 
 

MODLITEBNÍ NÁMĚTY: 
����    nemocní: (čas společných modliteb každý den 21:00) 

Marie Gonová, Věra Chromčáková, Božena Marečková, Bohumíra Marková, Marta 
Straková, Marta Raczko, Olga Kampová, Marta Bartošová, Marie Polohová, Vlaďka 
Rychliková, Jan Bartoň, Jiří Fojtík st., Zdeněk Chromčák, Oliver Juchelka, František 
Maňásek, Václav Šeděnka, David English, Zdeněk Tobola 

����    věřící partneři pro naši mládež 

����    staršovstvo 

����    příprava prázdninových akcí 

 

NAROZENINY: 
Lukáš Nyzio (1.4.) 
Milan Minarčík (2.4.) 
Ivana Langrová (4.4.) 
Olga Kampová (8.4.) 
Honza Prudil (8.4.) 
Blanka Novotná (8.4.) 
Al Anderson (9.4.) 
Barbora Filipová (10.4.) 
Libuše Solichová (10.4.) 
Standa Čepelák (11.4.) 
Jan Fojtík (12.4.) 
Gerhard Herián (13.4.) 
Noemi Fürstová (13.4.) 
Jana Polášková (16.4.) 
Jiří Klein (17.4.) 

Libor Vaštyl (18.4.) 
Aleš Juchelka (18.4.) 
Oksana Figová (22.4.) 
Jan Manďák (24.4.) 
Tereza Rossi (24.4.) 
Jana Stejskalová (24.4.) 
Věra Kukelková (26.4.) 
Monika Rychliková (28.4.) 
 
Z dětí: 
Marek Prudil (6.4.) 
Emma Juchelková (7.4.) 
Jana Prudilová (8.4.) 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


